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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

 

Vlorë, më ___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

13.03.2024 

Drejtuar: Myrto Security Shpk 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur-Marrëveshje Kuadër 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-94871-02-08-2024 

Objekti i proçedurws: Shërbimi me Roje Private - 36 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.       Myrto Security Shpk  K23323401N 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t 

  

Vlera  39,686,460.62 (tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind e gjshtëdhjetë.62) lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj.______________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

1._____________________________           ____________             ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Myrto Security Shpk  me adresw: 

Lagj.Kastriot, Rr.Brigada XI Sulmuese godina e Albtelecom kati 3, Fier, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 39,686,460.62 (tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë e katërqind e gjshtëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e dy) është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

PERSONI I AUTORIZUAR 

Loreta Balaj 
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